

# ÅRSREDOVISNING

## för Nothuset AB

Org.nr. 556289-6190

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Wolter Stackelberg, Styrelseledamot  
2025-07-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra konsulttjänster inom ADB samt idka finansieringsrörelse genom köp, försäljning, leasing och uthyrning av produkter inom data- och kontorsmaskiner, bedriva jord- och skogsbruk, äga och förvalta fast egendom, köp, försäljning och tillverkning av möbler och inredningsdetaljer, konsultationer och programvaruutveckling för internet, samt idka därmed jämförlig verksamhet. Bolaget skall ej bedriva sådan rörelse som avses i bankrörelselagen eller lagen om finansieringsverksamhet.

Företagets säte är Edsbruk, Västervik

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 367	767 271	595 921	813 509
Resultat efter finansiella poster	-431 912	-621 696	2 698 747	137 318
Soliditet (%)	65,54	72,38	72,17	-59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen under året har minskat på grund av att bolaget håller på att avvecklas.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	281 329	-293 739	107 590
Balanseras i ny räkning			-293 739	293 739	0
Årets resultat				-88 483	-88 483
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>-12 410</u>	<u>-88 483</u>	<u>19 107</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-12 410
Årets resultat	<u>-88 483</u>
	-100 893

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-100 893</u>
	-100 893

Nothuset AB  
Org.nr. 556289-6190

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 367	767 271
Övriga rörelseintäkter		2 165	1 222
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>18 532</u>	<u>768 493</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 041	-3 968
Övriga externa kostnader		-243 854	-1 301 220
Personalkostnader	2	-8 020	-9 916
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-78 000
Övriga rörelsekostnader		-181 429	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-445 344</u>	<u>-1 393 104</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-426 812	-624 611
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		613	2 973
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 713	-58
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-5 100</u>	<u>2 915</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-431 912	-621 696
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	328 048
Förändring av överavskrivningar		213 429	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>343 429</u>	<u>328 048</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-88 483	-293 648
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-91
<b>Årets resultat</b>		<u>-88 483</u>	<u>-293 739</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>681 429</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	681 429
Summa anläggningstillgångar		0	681 429
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 080	21 933
Övriga fordringar		<u>14 444</u>	<u>15 373</u>
Summa kortfristiga fordringar		21 524	37 306
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>251 372</u>	<u>27 272</u>
Summa kassa och bank		251 372	27 272
Summa omsättningstillgångar		272 896	64 578
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>272 896</b>	<b>746 007</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	-12 410	281 330
Årets resultat	-88 483	-293 739
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>-100 893</u>	<u>-12 409</u>
<b>Summa eget kapital</b>	19 107	107 591
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	201 197	331 197
Ackumulerade överavskrivningar	0	213 429
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>201 197</u>	<u>544 626</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 021	14 394
Övriga skulder	28 571	59 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>52 592</u>	<u>93 790</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>272 896</b>	<b>746 007</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

10

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	780 000	780 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-780 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	780 000
	Ingående avskrivningar	-98 571	-20 571
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	98 571	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-78 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-98 571</u>
	Redovisat värde	0	681 429

## NOTER

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Edsbruk

*Wolter Stackelberg*  
Wolter Stackelberg  
2025-06-30